
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

(( ·-ff__ »(U/,�2017 г. 

ПРИКАЗ 

г. Москва № f!ff 

Содержание: О приеме в НИУ «МЭИ» старшего вице-президента ПАО «Сбербанк» Барта 
Шлатмана и проведении лекции для студентов НИУ «МЭИ» 

В целях улучшения взаимодействия НИУ МЭИ и ПАО «Сбербанк» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести 12 апреля 2017 г. в 15 .30 в МАЗе лекцию для студентов НИУ «МЭИ» от 
старшего вице-президента ПАО «Сбербанк» Барта Шлатмана. 

2. Ответственным за прием Барта Шлатмана назначить директора СЦРП НИУ «МЭИ» 
Щепеткова IO.B. 

3. Отделу международного сотрудничества оформить необходимые документы о приеме 
в МЭИ Барта Шлатмана (отв. начальник ОМС Тарасов А.Е.). 

4. Дирекции АВТИ обеспечить присутствие на лекции студентов (отв. директор АВТИ 
Лунин В.П.). 

5. Студенческому центру развития предпринимательства обеспечить он-лайн регистрацию 
студентов на мероприятие и подготовить форму обратной связи (отв. директор СЦРП 
Щепетков Ю.В.). 

6. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия, подъезд и стоянку автомобилей 
участников мероприятия (ул. Красноказарменная, 14) (отв. проректор по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В.). 

7. Пресс-службе МЭИ обеспечить освещение мероприятия (отв. начальник УОС Семенова 
Е.М.). 



8. Обеспечить чистоту и порядок в МАЗе (отв. проректор по модернизации 
имущественного комплекса и правовой работе Лейман Е.Н.). 

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


